

# DİRİLİŞ POSTASI

Avusturya Parlamentosu'nda bulunan DPT, OVP, FPÖ, Yeşiller, Neos ve Team Stronach partilerinin ortak hazırladıkları karar tasarısı, Türkiye'ye silah i...

24 Kas 2016 - 19:30 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 15:11

## Avusturya Parlamentosu Türkiye'ye silah ambargosu kararı aldı

ABONE OL

Google News

Avusturya Parlamentosu'nda bulunan DPT, OVP, FPÖ, Yeşiller, Neos ve Team Stronach partilerinin ortak hazırladıkları karar tasarısı, Türkiye'ye silah i...



Avusturya Parlamentosu'nda bulunan DPT, OVP, FPÖ, Yeşiller, Neos ve Team Stronach partilerinin ortak hazırladıkları karar tasarısı, Türkiye'ye silah ihracat lisansının reddedilmesini içeriyordu. Parlamentodaki 6 partinin ortak kararıyla hazırlanan kararname oy birliğiyle kabul edildi.

Avusturya resmi makamlarından bir açıklama gelmeden, PKK terör örgütüne yakınlığıyla ve FETÖ medyasının yakından ilgi göstermesiyle tanınan Avusturya'nın Yeşiller Partisi vekili Berivan Aslan kendi sosyal medya hesabından duyurdu. Türkiye'ye hiçbir etkisi olmayacak bu karar PKK ve FETÖ terör örgütü sempatanları tarafından sevinçle karşılandı.

### GEREKÇE: PKK'NIN ÇÖKÜYOR OLMASI

Tasarıya gerekçe olarak, Türkiye'nin terör örgütü PKK ile mücadelesinden duyulan rahatsızlık olduğu öğrenildi. Son yıllarda PKK'ya karşı yürütülen terörle mücadele operasyonlarında alınan sonuçlardan rahatsız olan AB'nin en çatlak seslerinden biri olan Avusturya'nın hiçbir etkisi olmasa bile sadece

PKK'ya moral vermek amacıyla böyle bir kara alacağı bekleniyordu.

## **BATI, YERLİ SİLAH VE MÜHİMMATTAN RAHATSIZ OLUYORDU**

PKK ve DAESH terör örgütleriyle yürütülen mücadelede Türkiye'nin silah ve mühimmatını kendisinin üretmesi mücadelede etkiyi artırırken doğru orantılı olarak batıda rahatsızlığı da artıyordu. Silahı ve mühimmatı ithal etmeyen Türkiye, kendi kurallarını koyabiliyor ve milli iradesiyle kendi kararlarını alıp kendi mücadelesini yürütüyordu. Eskinin kontrol edilen Türkiye'si gidip yerine kendi milli ve yerli teknolojisini üreten Türkiye'nin gelmesi, Batı tarafından "Türkiye kontrolden çıktı" olarak kabul ediliyordu.

## **AVUSTURYA'DA PKK'YA HER ŞEY SERBEST**

15 Temmuz'dan sonra darbeye tepki gösteren insanlar üzerine baskı ve sindirme politikası uygulayan Avusturya hükümeti, terör örgütü PKK'ya Başbakanlık ve Cumhurbaşkanlığı binası önünde çadır kurmalarına izin vermişti.

PKK yandaşları, devlet televizyonu ORF'nin Genel Merkezini basarak darbeciler gibi zorla bildiri okutmak istemişlerdi. Televizyon önünde izinsiz gösteri düzenleyen PKK'lılar, önce teröristbaşı Abdullah Öcalan propagandası yapmışlardı. ORF televizyonu baskınına katılanlardan birisinin iki gün sonra bu kez Wels kentindeki Türk derneğine saldırıda bulunmuştu.

## **TÜRKİYE AVUSTURYA TİCARİ İLİŞKİLERİ**

Güncel ticaret verilerine göre 2015 yılı Ocak – Eylül döneminde, Avusturya 98,6 milyar Avro ithalat, 97,5 milyar Avro ihracat gerçekleştirmiştir. Avusturya'nın en önemli ihraç kalemlerinin başında motor ve aksamı, ilaç ve eczacılık ürünleri, otomotiv yedek parçaları ve motorlu kara taşıtları gelmektedir. Avusturya'nın ürün bazında ithalatında ise, yine motorlu kara taşıtları, akaryakıt, ham petrol ile ilaç ve eczacılık ürünleri bulunmaktadır. Türkiye'den yaptığı ithalatta giyim eşyası, motorlu yolcu taşıtları ve işlenmiş sebze ve meyve, Türkiye'ye yaptığı ihracatta ise makinalar ve cihazlar, suni lif ve artıkları ile kağıt ve karton başta yer almaktadır. 2015 yılı Avusturya ve Türkiye arasındaki yatırım ilişkisine bakıldığında ise 2015 yılının ilk 6 aylık döneminde Avusturya'nın yurtdışı doğrudan yatırımları 6,4 milyar Avro iken Türkiye'ye yaptığı doğrudan yatırımlar 22 milyon Avro seviyesinde kalmıştır.

## **Erem Şentürk / Diriliş Postası**

#

24 Kas 2016 - 19:30 - Dünya



Yorum yaz



TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

